
Uchwała nr LII/270/2022            

RADY GMINY KOLNO     

z dnia 26 lipca 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2021 r., poz. 717) 

 

Rada Gminy Kolno, uchwala  co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kolno jako organizatora publicznego 

transportu zbiorowego, umowy z operatorem o oświadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na linie komunikacyjne, których organizatorem jest Gmina Kolno. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                            Krystyna Krasuska 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


